
 
                                                                                  

УКРАЇНА 
ПРИБУЖАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я       
  

від 26 листопада 2021 року                                  № 97 
 

Про надання соціальних послуг 
 
          Відповідно ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 11 пункту 3 Закону України «Про соціальні послуги»,  
постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 «Порядок 
організації надання соціальних послуг», розглянувши заяви від громадян 
Прибужанівської сільської ради Коваленко Клавдії Петрівни та Антонюк Любов 
Йосипівни (с. Мартинівське), Умінської Ганни Іванівни (с-ще Тімірязєвка), - 
Кіфаєвої Валентини Тимофіївни (с-ще Новосілка), виконавчий комітет сільської  
ради  

                                                                                  
В И Р І Ш И В: 

 
     ​ 1. Надати безоплатно (згідно ст. 28 Закону України «Про соціальні 
послуги») соціальні послуги «догляд удома», «натуральна допомога»:  
- Коваленко Клавдії Петрівні, особі похилого віку, с. Мартинівське;  
- Антонюк Любові Йосипівні, особі похилого віку, с. Мартинівське;  
- Умінській Ганні Іванівні, особі з інвалідністю ІІ гр. з/з,  с-ще Тімірязєвка,  
- Кіфаєвій Валентині Тимофіївні, особі похилого віку, дитині війни,             
с-ще Новосілка. 
 ​ 2. Надавачеві соціальної послуги  КУ «ЦНСП Прибужанівської сільської 
ради»:                                                                                                                                      
​ 2.1. здійснити первинне комплексне визначення ступеня індивідуальних 
потреб отримувача соціальної послуги,  
​ 2.2. скласти індивідуальні плани та укласти договори на надання 
соціальної послуги «догляд удома». 
     ​ 3. У разі  відмови в наданні соціальних послуг прийняте рішення 
надавачем соціальної послуги КУ «ЦНСП Прибужанівської сільської ради»  
направляється виконавчому органу Прибужанівської сільської ради. 
      ​ 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 
виконавчого комітету з питань діяльності органів виконавчої влади. 
 

 
​ Сільський голова:​​ ​ ​ ​ О.А. Тараненко  


